(
記　入
　例
例を赤文字で記入しています。
)

 (
番号は、法人等で管理している番号がある場合のみ記入してください。
)第１号様式
番　　号
平成　　年　　月　　日

熊本県知事　蒲島　郁夫　様

所在地  〒860-0000
　　　　 熊本市〇〇区〇〇、、、
 (
法人等の正式名称、代表者役職名を記入し
、代表者印を押印し
てください。
)（申請者） 名　称　　〇〇地域〇〇協議会
                                     氏　名 　　会長　〇〇〇〇　　　　印

平成２７年度木を活かした景観づくり支援事業企画提案書
このことについて、下記のとおり提出します。

添付資料
　１　事業計画書（第２号様式）
２　応募者概要調書（第３号様式）
３　誓約書（第４号様式）
４　約款（定款、規約）及び役員名簿
５　直近３年間の事業年度の収支内容が分かる書類
（事業報告書、賃借対照表及び損益計算書等）

第２号様式
平成２７年度木を活かした景観づくり支援事業計画書

	補助事業者名
	〇〇地域〇〇協議会

	事業者の所在地
	熊本市〇〇区〇〇、、、、

	事業を実施する場所
施設等の名称・地域等
	熊本市〇〇地区　〇〇商店街

	建築物等の種類
	案内板　看板　ベンチ

	建築物等の所在地
	熊本市〇〇区〇〇、、、、

	建築物等の概要
	案内板　　２箇所（商店街の入り口に設置）
看板　　１０箇所（〇〇）
ベンチ　２０箇所（〇〇）

	県産木材を使用した
建築物等を整備する動機
	※整備する動機を記入してください。

	景観形成の構想及び指針
	※景観形成の構想及び指針を具体的に記入してください。既に制定してある指針をまとめたものがあれば、併せて添付ください。

	建築物等の管理・活用に
関する体制
	※管理・活用に関する体制を具体的に記入してください。既に制定してある指針をまとめたものがあれば、併せて添付ください。

	施設の利用者数
	年間　１００，０００名（予定）

	木材使用量(予定)
	木材使用全数量　　　００　㎥　（樹種：　スギ　　　　　）
（うち県産木材　　　００　㎥　）

	木材納入予定先
	〇〇

	着手（予定）年月日
	平成２７年９月

	完了（予定）年月日
	平成２７年１２月

※設置場所の地図及び現行写真、建築物等のイメージ図を添付すること。また、既に景観形成の指針や管理規定等がある場合は添付すること。

 (
※すべて工事請負費で実施する場合の例
)２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区分
	事業費
	事業費負担区分

	県補助金
	自己負担
	その他

	工事請負費
	１，２００，０００
	１，０００，０００
	２００，０００

	合計
	１，２００，０００
	１，０００，０００
	２００，０００

【記載上の注意事項】
　１　積算資料を添付すること
　２　消費税の一般課税事業者においては、消費税及び地方消費税相当額を除いた額で記載すること。ただし、申請時において消費税及び地方消費税にかかる仕入れ控除税額が明らかでないものについてはこの限りでない。

３　事業実施に関する事項
	ア　事業の実施体制及び管理体制
　　（実施する内容と、担当する関係者の役割を記載した実施体系図を簡潔に記載する。）

 (
（管理）　〇〇地域〇〇協議会
) (
（発注者）　〇〇地域〇〇協議会
)

 (
（木材調達）
〇〇森林組合
) (
（施工）

)

　　　　　　　　施工業者（県産木材調達も含む）は、入札で決定する予定。

　　　　　　　　　　　　※予定している内容を記入すること。

イ　スケジュール
（事業で予定している主な工程ごとのスケジュールについて記載する。）

	スケジュール
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月

	〇〇

	〇〇

	〇〇

第３号様式
応募者概要調書
	（ふりがな）
名　称
	〇〇ちいき　〇〇きょうぎかい
〇〇地域〇〇協議会

	所在地
	〒860-0000
熊本市〇〇区〇〇、、、

	代表者職氏名
	会長　〇〇〇〇

	設立年月日
	平成１５年５月１日

	担当者氏名
及び連絡先
	○担当者氏名　　　〇〇
○所　属　　　　　〇〇地域〇〇協議会
 (
所在地と異なる場合のみ記入してください。同じ場合は、所在地に同じと記入。
)○住　所　〒

○電　話　　　　　〇〇〇-〇〇〇
○ＦＡＸ　　　　　〇〇〇-〇〇〇
○電子メール　　　　〇〇＠

	従業員数
（構成員数、会員数）
	○従業員数　　名（組合等の場合：会員数２０）

	資本金・出資金
	　※該当があれば記入してください。

	業種及び
主たる事業
	※具体的に記入してください。

	消費税等の課税方式
	一般課税　　簡易課税　　免税　（該当するものに○）

	これまでの活動実績
（事業計画に関連した取組実績について記載してください）

	○応募者の活動実績
　※景観づくりに関する活動を具体的に記入してください。

○共同・連携して事業を行う者の名称と活動実績

第４号様式
平成　　年　　月　　日

熊本県知事　蒲島　郁夫　様

所在地  〒860-0000
　　　　 熊本市〇〇区〇〇、、、
 (
法人等の正式名称、代表者役職名を記入し
、代表者印を押印し
てください。
)（申請者） 名　称　　〇〇地域〇〇協議会
                                     氏　名 　　会長　〇〇〇〇　　　　印

誓　約　書

このことについて、平成２７年度木を活かした景観づくり支援事業公募要領第３の１に示された「企画提案者の条件」を満たすことを誓約します。

	１　民事再生法の規定による再生手続開始の有無
	有り　　無し

	２　会社更生法の規定による更生手続開始の有無
	有り　　無し

	３　熊本県等から指名停止の処分の有無
	有り　　無し

	４　暴力団または暴力団員若しくはその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）の統制下の有無。
	有り　　無し

	５　活動目的における宗教活動や政治活動の有無。
	有り　　無し

	６　熊本県税の滞納の有無。
	有り　　無し

第７号様式
平成　　年　　月　　日

熊本県知事　蒲島　郁夫　様

所在地  〒860-0000
　　　　 熊本市〇〇区〇〇、、、
 (
法人等の正式名称、代表者役職名を記入し
、代表者印を押印し
てください。
)（申請者） 名　称　　〇〇地域〇〇協議会
                                     氏　名 　　会長　〇〇〇〇　　　　印

質　問　書
平成２７年度木を活かした景観づくり支援事業について下記のとおり質問がありますので、回答をお願いします。

記
１　質問内容

担当部課
担当者名
電話番号

※質問の内容について、必要に応じ聞き取りをする場合があります。

- 1 -

-

1

-

第１号様式

番

号

平成

年

月

日

熊本県知事

蒲島

郁夫

様

所在地

〒

860

-

0000

熊本市〇〇区〇〇、、、

（申請者）

名

称

〇〇

地域〇〇協議会

氏

名

会長

〇〇〇〇

印

平成２７

年度

木を活かした景観づくり

支援事業企画提案書

このことについて、下記のとおり提出します。

添付資料

１

事業計画書（第２号様式）

２

応募者概要調書（第

３

号様式）

３

誓約書（第４号様式）

４

約款（定款、規約）及び役員名簿

５

直近３年間の事業年度の収支内容が分かる書類

（事業報告書、賃借対照表及び損益計算書等）

記

入

例

例を赤文字で記入しています。

番号は、法人等で管理している番号

がある場合のみ記入してください。

法人等の正式名称、代表者役

職名を記入し

、代表者印を押

印し

てください。